

# Produktionstekniker med projektansvar till Konprod AB!

Vill du arbeta på ett kundfokuserat företag med korta beslutsvägar där du har en stor möjlighet att påverka? Vi på Konprod AB är på jakt efter en produktionstekniker med erfarenhet eller egenskaper inom projektledning.

## OM ARBETET

Som Produktionstekniker är du ansvarig för introduktion och implementering av nya produkter, metoder och processer inom produktionsflödet. Vidare arbetar du som projektledare i gränssnittet mellan marknadsavdelningen och produktion och är sammanhållande för offerter samt introduktion av nya produkter till produktion.

Du ingår i ett team där några av arbetsuppgifterna är:

- Att ta fram kalkyler och offertunderlag (utvärdera produktionstid utifrån ritningar och BOM-listor)
- Beredning i vårt affärssystem Monitor G5 (skapande av BOM-, operationslistor, artikeluppsättning, arbetsinstruktioner, etc)
- Föreslå och bistå vid val av produktionsutrustning och -metod
- Instruera i våra produktionsgrupper vid uppstart av nya produkter
- Skriva prototyp-/produktionsrapporter till slutkund

Utöver detta ingår det i uppgiften att leda och fördela arbetet för offerter och introduktion av nya produkter. Rollen innefattar tvärfunktionell kommunikation inom företaget samt med externa kunder. Uppdraget är på heltid, dagtid i Åtvidaberg.

## OM OSS

Konprod AB tillhandahåller elektronik tillverknings tjänster (EMS, Electronic Manufacturing Services) genom tillverkning, testning, distribution samt retur-/reparationstjänster för elektroniska komponenter och sammanställningar. Vi tillverkar allt från fåstycks prototyper, boxbuild, slutmontage av komplexa produkter, till större serier. Vi tar hand om våra kunders produktion på ett rationellt och kostnadseffektivt sätt, vilket ger dem möjlighet att fokusera på sina kärnkompetenser och kunder.

Vi värdesätter våra engagerade och kompetenta medarbetare. Det är våra medarbetare som gör Konprod AB och det är våra medarbetare som levererar produkter i världsklass till våra kunder.

Idag är vi en växande aktör inom vår bransch med verksamhet i Företagspark Facetten i Åtvidaberg.

## DIN PROFIL

Vi söker dig som är självgående, ansvarstagande och har en positiv inställning. Du har erfarenhet i rollen som produktionstekniker sen tidigare, har lätt att se mönster och är driven i att åstadkomma resultat. Har du arbetat i en koordinerande roll innan är detta ett stort plus.

Som person är du lösningorienterad, noggrann och strukturerad. Du är serviceinriktad, kommunikativ och hjälpsam. Vi tror även att du är engagerad och strävar efter att uppnå våra

mål, resultat och god arbetsmiljö. Vidare är du professionell och ser positivt till nya utmaningar och förändringar.

## **ANSÖKAN**

Frågor och ansökan sker genom vår fabrikschef Per Olsson. Maila ansökan till ([per.olsson@konprod.se](mailto:per.olsson@konprod.se)) och märk ämnesraden med "Ansökan Produktionstekniker", bifoga CV och personligt brev. Eventuella frågor via mail eller på telefon, 076 009 38 47.